de Carono, sicut eas ecclesia uestra a quadraginta annis retro pa-

cifice tenuit et nunc habere dignoscitur, a beato Graldino quondam
Mediolanensi archiepiscopo et postmodum a felicis recordationis

Alexandro papa predecessore nostro uestre ecclesie confirmatam,

uobis et per uos eidem ecclesie auctoritate apostolica confirmamus,

sicut in eorum scriptis autenticis continetur. Decimationes uniuer-

sarum terrarum, de quibus eidem ius decimationis competit, non
dempto ficto aut medietate, tertio uel quarto, integras uobis et

eidem ecclesie nichilominus confirmamus. Insuper autem senten-

tiam inter ecclesiam uestram et ecclesiam sancti Petri de Ulmo
canonice latain, a prefato archiepiscopo postmodum confirmatam

presenti scripto ratam manere censemus. Ad hec cum scriptum sit,

neminem debere falcem mittere in messem alienam, per huius scripti

paginam prohibemus, ne cui liceat fines parochie uestre uiolenter

inuadere uel de parochianis ipsis iura parochialia sibi temere usur-

pare. Decemimus ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc.

inueniant. Amen.

Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss.

Ego Petrus Tusculanus episcopus ss.

Ego Conradus Salisburgensis minister et Sabinae**) epi-

scopus ss.

Ego Theodinus Portuensis et sancte Euffine sedis episcopus ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

Ego Matheus presb. card. tit. sancti ]\Iarcelli ss.

Ego Laborans presb. card, sancte Marie in Transtiberim tit. sancti

Calixti') ss.

Ego lacinctus' ' sancte Marie in Cosmidin**) diac. cai’d. ss.

6) Petri felilt. c) Salets. d) Sabetiae. e) Calisti. /') laco. y Cosmidi.
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Ego Eainerius diac. card, saacti Georgii ad Velum aureum ss.

Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

Dat. Velletr. jier manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

byteri cardinalis et canceRarii, secundo kal. madii, indictione XV,
incarnationis dominice anno millesimo centesimo octuagesimo se-

cnndo, pontificatus uero domni Lucii pape tertii anno primo.

h) Velleren. i) et feldt.

•24.

Lucius III. nhnmt dii: Kirclie zu Heinit iintcr deni Bisclwf Oddo

in den apostoliscJten Scliutz und hestiififjt die Besitzungen und Zehntcn.

Verona 1184 September 5.

Grig. Mailand Bud. Amhrosiana (n. 4006).

Vbcr die Provenienz dkser wiclitigen Bulk Idfit slch nichts er-

mitteln, Sie staniint nus einem Klosterurcldv, tcie aus einem Dorsual

saec. XVI liervorgeht .Bulla antiqua non pertinens fratribus"'.

LYCIVS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEL VENERABILI
FRATRI ODDONI BERITEXSI") EPISCOPO EIVSQVE SVCCESSO-
RIBVS CANONICE SVBSTITVENDIS IN PERPETVVM.